
Vasara, kuri gali tapti tavo karjeros pradžia – darbas „Telia“ Kaune 

Vasara jau visai čia pat – o tu vis dar svarstai, ką veikti? Jei nori ne tik užsidirbti, bet ir prasmingai 

praleisti laiką bei investuoti į savo ateitį, „Telia“ siūlo tau puikią galimybę! Šią vasarą ieškome 

komunikabilių ir smalsių žmonių, norinčių įgyti patirties klientų aptarnavimo srityje Kaune. 

Kodėl verta rinktis „Telia“? 

Šis darbas puikiai tinka studentams, neseniai baigusiems studijas ar tiems, kurie tiesiog ieško 

būdo išbandyti save naujame amplua. Nesvarbu, ar studijuoji verslo administravimą, vadybą, IT, 

komunikaciją, ar bet kurią kitą sritį – čia įgyta patirtis pravers visur. 

✅ Lavinsi komunikaciją, verslumą, loginį mąstymą ir problemų sprendimą 

✅ Susipažinsi su pažangiomis technologijomis iš vidaus 

✅ Pasitikrinsi, kaip jautiesi tikrame verslo pasaulyje 

Jokios patirties? Jokios bėdos! 

Suprantame, kad pradėti gali būti nedrąsu, todėl prieš darbą tavęs lauks iki 4 savaičių mokymai, 

kuriuose išmoksi visko, ką reikia žinoti apie klientų aptarnavimą, pardavimus ir technologinius 

sprendimus. 

🎓 Baigus mokymus – tavęs lauks 300€ premija. 

Ką veiksi kasdien? 

Tu būsi pirmasis žmogus, į kurį kreipsis klientai, susidūrę su techniniais klausimais ar ryšio 

sutrikimais. Tavo užduotis – nuotoliniu būdu padėti spręsti interneto, televizijos ir mobiliojo ryšio 

problemas, patarti klientams bei pasiūlyti jiems tinkamiausias paslaugas ar IT įrangą, atsižvelgiant į 

jų poreikius. Kaip tai atrodys? Pamatyk šiame video. 

Beje, dirbsi slenkančiu grafiku, todėl darbas lengvai derės su tavo vasaros planais. Be to, tavo 

atlygis priklausys nuo rezultatų – o galimybės užsidirbti daugiau čia neribotos. 

Ką dar siūlo „Telia“? 

Būsi tikros, palaikančios komandos dalis, kur visada rasi pagalbą ir nuoširdų bendravimą. Tavęs 

lauks naudų paketas – nuo vidinių mokymų programų ir sveikatos draudimo iki specialių „Telia“ 

nuolaidų, tokių kaip nemokamas internetas ar „Telia Play“ televizija. 

Bet svarbiausia – čia sutiksi žmones, kurie nuoširdžiai nori, kad tau pasisektų. 

Plačiau apie darbuotojų naudas 

Nuo ko viskas prasideda? 

Nuo paprasto žingsnio – pateik savo CV. Visi kandidatai, perėję į kitą etapą, bus informuoti 

asmeniškai. Ir kas žino – gal šis vasaros darbas taps tavo karjeros „Telia“ pradžia? Net 80 % mūsų 

klientų aptarnavimo vadovų pradėjo būtent nuo šios pozicijos. 

Pasiruošęs (-usi)? Pradėk čia: 

👉 telia.lt/karjera/vasaros-sezono-darbo-pasiulymai 

https://teliacompany.wd3.myworkdayjobs.com/Telia_careers/job/Kaunas/Vasaros-darbas-Kaune---Gedim-alinimo-specialistas-----telefonu_55652-4
https://www.telia.lt/karjera/klientu-aptarnavimo-ir-pardavimu-mokymai-darbuotojams
https://www.youtube.com/watch?v=vaBMimI6rKU
https://www.telia.lt/karjera/kodel-verta-dirbti-telia
https://www.telia.lt/karjera/vasaros-sezono-darbo-pasiulymai
https://www.telia.lt/karjera/vasaros-sezono-darbo-pasiulymai

